

Pregão Presencial 21/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 44.501.241/0001-90 Fornecedor : ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

E-mail: LICITACAO@ATACASUL.COM

Endereço : CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone: 4935410682

Fax:

Celular: 49991561323

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ZALINO GOMES DE OLIVEIRA NETO

CPF: 060.723.449-09

RG: 5992914

Endereço representante: CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone representante: 4935410682

E-mail representante: licitacao@atacasul.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	ADAPTADOR CONDULETE TOP 1"	40,00	UN	6,90	kowsky	3,00	120,00
008	CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 16MM NBR-8182	1.000,00	METR	15,50	sc cable	13,80	13.800,00
009	CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 25MM NBR-8182	500,00	METR	25,60	sc cable	20,00	10.000,00
010	CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 35MM NBR-8182	500,00	METR	32,60	sc cable	27,00	13.500,00
011	CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 50MM NBR-8182	500,00	METR	41,90	boreal	39,00	19.500,00
012	CABO MULTIPLEX QUADRUPLIX 70MM NBR-8182	200,00	METR	62,90	boreal	56,00	11.200,00
014	CABO MULTIPLEX TRIPLEX 16MM NBR-8182	500,00	METR	13,20	sc cable	11,00	5.500,00
015	CABO MULTIPLEX TRIPLEX 25MM NBR-8182	500,00	METR	22,30	sc cable	15,00	7.500,00
016	CABO MULTIPLEX TRIPLEX 35MM NBR-8182	500,00	METR	28,60	sc cable	24,00	12.000,00
017	CABO MULTIPLEX TRIPLEX 50MM NBR-8182	200,00	METR	37,20	boreal	33,00	6.600,00
018	CABO PP 3 X 1,5MM	500,00	METR	8,30	ultraflex	6,00	3.000,00
019	CABO PP 3 X 2,5MM	500,00	METR	13,10	ultraflex	10,00	5.000,00
020	CABO PP 3 X 6MM	500,00	METR	28,20	sc cable	24,00	12.000,00
021	CABO PP 3 X 4MM	500,00	METR	19,40	sc cable	17,00	8.500,00
022	CABO PP 4 X 10MM	400,00	METR	62,10	sc cable	50,00	20.000,00
023	CABO PP 4 X 16MM	300,00	METR	110,20	sc cable	93,00	27.900,00
024	CABO PP 4 X 6MM	500,00	METR	37,80	sc cable	32,00	16.000,00
025	CABO SEMI RIGIDO 16MM	500,00	METR	23,20	corfio	20,00	10.000,00
026	CABO SEMI RIGIDO 25MM	500,00	METR	36,10	corfio	30,00	15.000,00
027	CABO SEMI RIGIDO 35MM	500,00	METR	49,96	corfio	40,00	20.000,00
028	CABO SEMI RIGIDO 50MM	300,00	METR	80,30	corfio	69,00	20.700,00
029	CABO SEMI RIGIDO 95MM	300,00	METR	149,80	corfio	125,00	37.500,00
030	CAIXA DE LUZ FLEX 4X2"	40,00	UN	2,90	brasipla	2,00	80,00
031	CAIXA DE LUZ FLEX 4X4"	40,00	UN	4,90	brasipla	4,00	160,00
038	CANALETA FLEX 20MM X 10MM X 2000MM COM DIVISORIA - COR BRANCA	40,00	UN	9,90	ilumi	8,50	340,00
039	CANALETA FLEX 40MM X 20MM X 2000MM COM DIVISORIA - COR BRANCA	20,00	UN	85,20	ilumi	50,00	1.000,00
040	CANALETA FLEX 50MM X 20MM X 2000MM COM DIVISORIA - COR BRANCA	20,00	UN	87,50	ilumi	50,00	1.000,00
041	CONDULETE TOP (CAIXA DE SOBREPOR) 5 ENTRADAS 1"	20,00	UN	11,20	kowsky	8,00	160,00
043	Conector de Derivação Perfurante - CDP 70	500,00	UN	36,50	incesa	15,00	7.500,00

Finalidade: Projetado para conexões de derivação por perfuração do isolante em redes e ramais aéreos de baixa tensão até 1kV.

Aplicação: Condutores isolados de alumínio e/ou cobre com isolações em XLPE / PE (0,6 / 1 kV) e/ou PVC (750V) de 1,5mm² a 240mm².






ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.

44.501.241/0001-90

3541-0682

Pregão Presencial 21/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 44.501.241/0001-90 Fornecedor : ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

E-mail: LICITACAO@ATACASUL.COM

Endereço : CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone: 4935410682

Fax:

Celular: 49991561323

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ZALTNO GOMES DE OLIVEIRA NETO

CPF: 060.723.449-09

RG: 5992914

Endereço representante: CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone representante: 4935410682

E-mail representante: licitacao@atacasul.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
044	Material: Polímero, Elastômero e Cobre Eletrolítico Conector de Derivação Perfurante - CDP 95 Finalidade: Projetado para conexões de derivação por perfuração do isolante em redes e ramais aéreos de baixa tensão até 1kV. Aplicação: Condutores isolados de alumínio e/ou cobre com isolações em XLPE / PE (0,6 / 1 kV) e/ou PVC (750V) de 1,5mm² a 240mm². Material: Polímero, Elastômero e Cobre Eletrolítico	500,00	UN	39,50	incesa	20,00	10.000,00
045	CONECTOR DE LOUÇA 10MM	50,00	UN	5,50	decorlux	5,00	250,00
046	CONJUNTO 4X2 - 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A 250V-	50,00	UN	23,50	ilumi	15,00	750,00
047	CONJUNTO 4X2 - 2 TOMADAS 2P+T 10A 250V-	200,00	UN	26,50	ilumi	15,00	3.000,00
048	CONJUNTO 4X2 - 2 TOMADAS 2P+T 20A 250V-	50,00	UN	29,50	ilumi	20,00	1.000,00
049	CONJUNTO 4X2 - 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A 250V-	100,00	UN	28,50	ilumi	20,00	2.000,00
050	CONJUNTO 4X2 - 3 TOMADAS 2P+T 20A 250V-	50,00	UN	32,10	ilumi	25,00	1.250,00
053	CONJUNTO 4X2 -1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V→ 1 TOMADA 2P+T 10A 250V-	50,00	UN	21,50	ilumi	15,00	750,00
054	CONJUNTO 4X2 -2 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V→ 1 TOMADA 2P+T 10A 250V-	50,00	UN	25,30	ilumi	20,00	1.000,00
055	CONJUNTO CAIXA FLEX - 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V-	10,00	UN	25,30	ilumi	15,00	150,00
058	CONJUNTO CAIXA FLEX - 2 TOMADAS 2P+T 10A 250V-	25,00	UN	29,30	ilumi	20,00	500,00
059	CONJUNTO CAIXA FLEX - 3 TOMADAS 2P+T 10A 250V-	25,00	UN	29,90	weg	27,00	675,00
060	CONTATOR CWM 40	10,00	UN	390,00	brasiltec	335,00	3.350,00
061	CONTATOR CWM 50	30,00	UN	520,00	brasiltec	450,00	13.500,00
062	CONTATOR CWM 63	20,00	UN	680,00	brasiltec	600,00	12.000,00
063	CURVA 90 LONGA ROSCAVEL 1 1/4"	30,00	UN	19,80	maxidutos	10,00	300,00
064	CURVA 90 LONGA ROSCAVEL 1"	30,00	UN	13,20	maxidutos	10,00	300,00
066	CURVA 90 LONGA ROSCAVEL 2"	10,00	UN	51,20	maxidutos	40,00	400,00
067	CURVA 90 LONGA ROSCAVEL 3/4"	30,00	UN	9,20	maxidutos	8,00	240,00
068	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A	50,00	UN	29,00	brasiltec	29,00	1.450,00
069	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	50,00	UN	47,00	brasiltec	46,00	2.300,00
070	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 32A	50,00	UN	48,00	brasiltec	46,00	2.300,00
071	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 40A	30,00	UN	49,00	brasiltec	44,00	1.320,00
072	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 50A	100,00	UN	52,00	brasiltec	44,00	4.400,00
073	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 63A	20,00	UN	55,00	brasiltec	44,00	880,00
074	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A	50,00	UN	237,00	brasiltec	230,00	11.500,00
075	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 125A	20,00	UN	279,00	brasiltec	240,00	4.800,00

ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.
44.501.241/0001 -90
3541-0682

Pregão Presencial 21/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 44.501.241/0001-90 Fornecedor: ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

E-mail: LICITACAO@ATACASUL.COM

Endereço: CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone: 4935410682

Fax:

Celular: 49991561323

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ZALTINO GOMES DE OLIVEIRA NETO

CPF: 060.723.449-09

RG: 5992914

Endereço representante: CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone representante: 4935410682

E-mail representante: licitacao@atacasul.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001		Lote 001						
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total	
076	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 16A	5,00	UN	45,00	brasiltec	40,00	200,00	
077	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	5,00	UN	49,00	brasiltec	40,00	200,00	
078	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 25A	20,00	UN	59,00	brasiltec	50,00	1.000,00	
079	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	50,00	UN	59,00	brasiltec	50,00	2.500,00	
080	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A	50,00	UN	65,00	brasiltec	60,00	3.000,00	
081	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	100,00	UN	66,00	brasiltec	60,00	6.000,00	
082	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63A	50,00	UN	68,00	brasiltec	60,00	3.000,00	
084	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	20,00	UN	18,00	soprano	10,00	200,00	
085	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 32A	10,00	UN	19,80	soprano	10,00	100,00	
086	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 40A	10,00	UN	21,20	soprano	15,00	150,00	
087	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 50A	10,00	UN	21,60	soprano	15,00	150,00	
094	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 100A	10,00	UN	152,00	soprano	139,00	1.390,00	
099	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 40A	15,00	UN	77,50	soprano	77,50	1.162,50	
100	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 50A	20,00	UN	79,00	soprano	78,00	1.560,00	
101	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR 70A	20,00	UN	81,20	soprano	81,00	1.620,00	
102	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 100A	10,00	UN	158,30	soprano	140,00	1.400,00	
103	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 30A	10,00	UN	89,00	soprano	89,00	890,00	
104	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 40A	10,00	UN	93,30	soprano	90,00	900,00	
105	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 50A	20,00	UN	95,30	soprano	90,00	1.800,00	
106	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 30A	20,00	UN	24,30	soprano	20,00	400,00	
107	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 40A	10,00	UN	28,90	soprano	28,00	280,00	
108	DISJUNTOR NEMA UNIPOLAR 50A	20,00	UN	33,20	soprano	28,00	560,00	
109	DUTOFLEX CORRUGADO COM GUIA PRETO 50 MTS 1 1/4"	20,00	ROLO	149,00	gerplast	149,00	2.980,00	
110	DUTOFLEX CORRUGADO COM GUIA PRETO 50 MTS 2"	10,00	ROLO	259,00	gerplast	255,90	2.559,00	
112	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO REFORÇADO 25M - 32	50,00	ROLO	139,00	bruspet	100,00	5.000,00	
113	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL 1 1/4"	50,00	UN	59,00	maxidutos	50,00	2.500,00	
114	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL 1"	50,00	UN	49,00	maxidutos	40,00	2.000,00	
115	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL 1/2"	20,00	UN	19,90	maxidutos	18,00	360,00	
117	ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL 2"	15,00	UN	89,00	maxidutos	50,00	750,00	
119	FIO FLEXIVEL 1,5MM VARIAS CORES	3.000,00	METR	1,99	ultraflex	1,50	4.500,00	
120	FIO FLEXIVEL 10MM VARIAS CORES	3.000,00	METR	13,40	ultraflex	9,00	27.000,00	
121	FIO FLEXIVEL 2,5MM VARIAS CORES	5.000,00	METR	3,27	ultraflex	2,40	12.000,00	

ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.
44.501.241/0001 -90
3541-0682

Pregão Presencial 21/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 44.501.241/0001-90 Fornecedor : ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

E-mail: LICITACAO@ATACASUL.COM

Endereço : CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

Telefone: 4935410682

Fax:

Celular: 49991561323

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: IZALTINO GOMES DE OLIVEIRA NETO

CPF: 060.723.449-09

RG: 5992914

Telefone representante: 4935410682

Endereço representante: CORONEL FARRAPO 1331 - CENTRO - CAMPOS NOVOS/SC - CEP 89620-000

E-mail representante: licitacao@atacasul.com

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001		Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
122	FIO FLEXIVEL 4MM VARIAS CORES	2.000,00	METR	5,26	ultraflex	4,00	8.000,00
123	FIO FLEXIVEL 6MM VARIAS CORES	2.500,00	METR	7,65	ultraflex	5,00	12.500,00
124	FIO PARALELO 2 X 1,5MM BRANCO	2.500,00	METR	4,23	ultraflex	3,00	7.500,00
125	FIO PARALELO 2 X 2,5MM BRANCO	2.500,00	METR	6,73	ultraflex	4,50	11.250,00
126	FIO PARALELO 2 X 4MM BRANCO	2.500,00	METR	11,74	ultraflex	8,00	20.000,00
127	FIO RIGIDO 10MM VARIAS CORES	5.500,00	METR	14,30	sc cable	12,00	66.000,00
128	FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA FORTE 25MM X 2M -3M	100,00	ROLO	43,90	3m	42,00	4.200,00
129	FITA DE ALTA FUSÃO - COM 10 METROS	100,00	ROLO	49,90	decorlux	30,00	3.000,00
130	FITA ISOLANTE - COM 10 METROS	200,00	ROLO	5,90	decorlux	4,00	800,00
131	FITA ISOLANTE - COM 20 METROS	100,00	ROLO	9,50	decorlux	6,00	600,00
133	FITA ISOLANTE PROFISSIONAL	100,00	ROLO	35,40	3m	35,00	3.500,00
140	ISOLADOR ROLDANA PVC COM PREGO 30X30MM	500,00	UN	0,80	ribeiro	0,70	350,00
148	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W 120CM 6500K BIVOLT	2.000,00	UN	25,60	lumanti	18,00	36.000,00
149	LAMPADA LED TUBULAR T8 40W 240CM 6400K BIVOLT	10,00	UN	148,30	save energy	100,00	1.000,00
151	LAMPADA SUPERLED ALTA POTENCIA 40/5W BIVOLT E27 6500K	150,00	UN	9,90	avant	8,00	1.200,00
152	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BATERIA LITIO	50,00	UN	29,80	philbra	22,00	1.100,00
163	Parafuso rosca dupla M-16 250 MM	100,00	UN	29,80	olivo	27,00	2.700,00
164	Parafuso rosca dupla M-16 350 MM	100,00	UN	38,60	olivo	35,00	3.500,00
165	Parafuso rosca dupla M-16 450 MM	50,00	UN	45,20	olivo	43,00	2.150,00
174	QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 6/8 DISJUNTORES	10,00	UN	69,50	AC & A	50,00	500,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 659.886,50

TOTAL DA PROPOSTA : 659.886,50

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 12 meses

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS
CNPJ: 44.501.241/0001-90

ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.
44.501.241/0001 -90
3541-0682

★ ★ ★ ★ ★
ATACASUL

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO SUDOESTE**

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA:

Razão Social: **ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA**
Nome de Fantasia: **ATACASUL**
Endereço: **RUA CEL FARRAPO, nº 1331**
Bairro: **CENTRO** Município: **CAMPOS NOVOS**
Estado: **SANTA CATARINA** CEP: **89620-000**
E-mail geral: **contato@atacasul.com / licitacao@atacasul.com**
E-mail atas e contratos: **contratos@atacasul.com**
E-mail notas e pedidos: **notas@atacasul.com**
Fone/Fax: **(49) 3541-0682**
Celular: **(49) 9.9156-1323**
CNPJ: **44.501.241/0001-90**
Inscrição Estadual: **26.144.985-0** Inscrição Municipal: **7570**

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

Prazo de validade da proposta: conforme edital.
Prazo de Entrega: conforme edital.
Telefone para Entrega: (49) 3541-0682

3. DECLARAÇÃO:

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os custos, impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas.

4. DADOS BANCARIOS

NOME DO BANCO: SICOOB (756)
CIDADE: CAMPOS NOVOS-SC
Nº DA AGÊNCIA: 3071
Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 50812-8

Campos Novos, 28 de março de 2022.

IZALTINO GOMES DE OLIVEIRA NETO
PROCURADOR OUTORGADO
CPF nº 060.723.449-09

Atacasul Materiais Elétricos LTDA
CNPJ nº 44.501.241/0001-90

**ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.**
44.501.241/0001 -90
3541-0682

ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 44.501.241/0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26.144.985-0
ENDEREÇO: RUA CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO – CAMPOS NOVOS/SC
TELEFONE E E-MAIL: (49) 3541-0682 - contato@atacasul.com



**PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO SUDOESTE**

1. DADOS BANCÁRIOS

NOME DO BANCO: SICOOB - 756
CIDADE: CAMPOS NOVOS-SC
Nº DA AGÊNCIA: 3071
Nº DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 50812-8

2. DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME COMPLETO: LUCAS VICTOR KRUTZMANN
CARGO OU FUNÇÃO: SÓCIO ADMINISTRADOR
IDENTIDADE Nº: 5.843.136 - SSP/SC
CPF Nº: 097.903.899-57

Campos Novos, 28 de março de 2022.

IZALTINO GOMES DE OLIVEIRA NETO
PROCURADOR OUTORGADO
CPF nº 060.723.449-09

Atacasul Materiais Elétricos LTDA
CNPJ nº 44.501.241/0001-90

**ATACASUL MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA.**
44.501.241/0001 -90
3541-0682

ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ: 44.501.241/0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 26.144.985-0
ENDEREÇO: RUA CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO – CAMPOS NOVOS/SC
TELEFONE E E-MAIL: (49) 3541-0682 - contato@atacasul.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE / PR
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.2022

ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

CNPJ: 44.501.241/0001-90

RUA: CORONEL FARRAPO, 1331 CENTRO - CAMPOS NOVOS - SC
REPRESENTANTE: IZAL TINO GOMES DE OLIVEIRA NETO

CPF: 060.723.449-09

TELEFONE: (49) 3541-0682

E-MAIL: contato@atacasul.com

ENVELOPE Nº 01 – PROPOSTA DE PREÇO

Município de Santo Antonio

RECEBIDO

Em: 29/03/2022

Horário: 08:38

Comissão de Licitações